
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» г. ВОРКУТЫ 

 

ПРИКАЗ 

29.05.2020                                                                     № 171 

 

Об утверждении графика прохождения педагогами курсов повышения квалификации  

в 2020-2021 учебном году 

 

Согласно плану работы школы на 2020-2021 учебный год, руководствуясь 

Порядком проведения аттестации педагогических работников, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график прохождения педагогами курсов повышения 

квалификации на 2020-2021 учебный год (приложение). 

2. Заместителю директора по учебной работе Кудряшовой Т.В. ознакомить 

педагогический состав с утвержденным графиком до 04.06.2020. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                       л/п                                                                       Г.А.Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              Приложение  

к приказу      

директора  

             от 29.05.2020 № 171 

 
 

График прохождения педагогами курсов повышения квалификации 

 в 2020-2021 учебном году  

 

№ ФИО Должность Примерные сроки 

прохождения курсов 

1 Ахрамеева Ольга Викторовна Учитель информатики Ноябрь-декабрь 2020 

2 Беляев Юрий Анатольевич Учитель физкультуры Июнь-июль 2020 

3 Вылиток Семен Сергеевич Учитель физкультуры Июнь-июль 2020 

4 Ворончихина Марианна Леонидовна Учитель русского языка и 

литературы 

Январь 2021 

5 Гордеева Раиса Николаевна Учитель физики Июнь-июль 2020 

6 Иванова Любовь Ивановна Учитель английского языка Июнь-июль 2020 

7 Кудряшова Татьяна Валерьевна Учитель русского языка и 

литературы 

Сентябрь-октябрь 2020 

8 Лапина Ирина Юрьевна Учитель русского языка и 

литературы 

Сентябрь-октябрь 2020 

9 Лизун Юлия Федоровна Учитель музыки Июнь-июль 2020 

10 Паршина Елена Ивановна Учитель русского языка и 

литературы 

Сентябрь-октябрь 2020 

11 Селявина Оксана Владимировна Учитель химии Февраль 2021 

12 Сергеева Галина Анатольевна Учитель русского языка и 

литературы 

Сентябрь-октябрь 2020 

13 Умурзакова Минзифа Амировна Учитель биологии Февраль 2021 

14 Руденко Владимир Адольфович Учитель технологии Июнь-июль 2020 

 

 

 

 

 

 

 


